
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 1752/2023 - PRAD (11.01.07)

Cáceres-MT, 23 de agosto de 2023.

Homologa as Avaliações de Desempenho dos Profissionais Técnicos da Educação Superior da Universidade do Estado de
Mato Grosso - UNEMAT

O PRÓ REITOR ADMINISTRAÇÃO da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado -
UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Estadual nº. 321/2008;

CONSIDERANDO o Decreto Estadual nº. 1.303/2022

CONSIDERANDO a competência delegada pela Portaria nº 2672/2022, Art. 2º, IV: Constituir comissão de avaliação de
desempenho dos servidores Profissionais Técnicos e ratificar os resultados da avaliação.

CONSIDERANDO o Of. nº 193/2023/PRAD/SDP, datado de 17/08/2023.

RESOLVE: Art. 1°. HOMOLOGAR AS AVALIAÇÕES ANUAIS DE DESEMPENHO PROFISSIONAL DOS PROFISSIONAIS
TÉCNICOS DA EDUCAÇÃO SUPERIOR da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado,
correspondente ao exercício de 2022/2023, conforme quadro abaixo:

EXERCÍCIO
2022/2023

MAT NOME CARGO PERÍODO MÉDIA

113908 ADILEUZA GONCALVES DAS
NEVES

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

15/08/2022 a
14/08/2023

Avaliação não
efetuada

125215 ALEX SABINO DOS SANTOS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

03/08/2022 a
02/08/2023 98,44

124828 ANA LUCI DE SOUZA FONTANA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

18/07/2022 a
17/07/2023 98,56

113037 ANDERLUCI DOS SANTOS
ZANETTI

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

25/07/2022 a
24/07/2023 98,78

124818 ANDERNICE DOS SANTOS
ZANETTI

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

18/07/2022 a
17/07/2023 99,00

124922 ANDERSON ALEX REICHERT AGENTE
UNIVERSITÁRIO

02/08/2022 a
01/08/2023 96,00

119795 ANDRE RICARDO CAJAZEIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

28/07/2022 a
27/07/2023 97,17

257944 ANDRE RODRIGO VAZ DA LUZ AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/08/2022 a
12/08/2023 99,89

119024 CLEBER LUIZ DE SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

11/07/2022 a
10/07/2023 93,17



124810 DANIELLE TAVARES TEIXEIRA TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

25/07/2022 a
24/07/2023

87,89

124684 DIXON PATRICK GONZAGA DE
FREITAS

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/07/2022 a
12/07/2023 95,33

138595 EDUARDO DIAS MAIA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

12/07/2022 a
11/07/2023 98,67

124800 ERIKA NEVERC DOS SANTOS
SILVA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

19/07/2022 a
18/07/2023 97,39

101116 EVA ODILMA SABALA DA SILVA AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

09/07/2022 a
08/07/2023 94,72

112951 FABIANO FERNANDES DE
OLIVEIRA PINTO

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/07/2022 a
21/07/2023 98,11

124817 FABRICIA LUZIA DE ALMEIDA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

18/07/2022 a
17/07/2023 98,50

124694 GERALDO FERREIRA DE SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

11/07/2022 a
10/07/2023 93,50

125091 ITAMAR LUCAS GRUBERT AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2022 a
07/08/2023 97,00

104849 JAIR FRANCISCO DA SILVA
JUNIOR

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/06/2022 a
07/06/2023 86,94

131799 JOICE JERONIMO SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/07/2022 a
12/07/2023 87,94

20636 JONIEL SANTANA DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

25/07/2022 a
24/07/2023 98,39

124813 JOSE MARIA DE SOUZA RAMOS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/07/2022 a
21/07/2023 98,17

124805 JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA
JUNIOR

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

18/07/2022 a
17/07/2023 97,72

93799 LEIDISMAR FURTADO DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

21/07/2022 a
20/07/2023 94,28

124814 LUIZ CLAUDIO FONTES RAYMUNDI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

18/07/2022 a
17/07/2023 96,50

125083 MARCOS ANTONIO GUERRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

05/08/2022 a
04/08/2023 95,89

124588 ODAIR JOSE DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

12/07/2022 a
11/07/2023 95,67

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9cd48696



124832 PAULO CEZAR LIBANORI JUNIOR AGENTE
UNIVERSITÁRIO

25/07/2022 a
24/07/2023 98,50

66111 RONIL CARMO PINHEIRO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

21/07/2022 a
20/07/2023 98,72

241276 SANDRA MARIA DE FARIA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/06/2022 a
12/06/2023 97,28

124809 SERGIO MURILO DE ANDRADE
CARVALHO

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

26/07/2022 a
25/07/2023 94,56

248605 STEFFANO SCARABOTTOLO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

04/06/2022 a
03/06/2023 97,94

124816 VALDIR DOS SANTOS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

18/07/2022 a
17/07/2023 88,60

105332 VANDER JARABIZA TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

13/07/2022 a
12/07/2023 87,39

249696 WILLIAN ABUTAKKA DE MORAES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

31/07/2022 a
30/07/2023 98,50

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

(Assinado digitalmente)

MIGUEL CASTILHO JUNIOR

PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

REITORIA (11.01)

Matrícula: 125687001

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9cd48696

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9cd48696

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:24:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




